
XX LIETUVOS MOKINIŲ DAILĖS OLIMPIADA 

 

VERTINIMO KOMISIJOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS Nr. 

 

2014-04-26 

 

Neringos meno mokykla 

 

Posėdis įvyko 2014 m. balandžio 26 d. 12.30 val. 

Posėdžio pirmininkė – Sigita Saulėnienė, Kauno kolegijos J. Vienožinskio menų fakulteto dekanė, 

docentė, socialinių mokslų daktarė, Lietuvos dailės ugdytojų draugijos pirmininkė. 

Posėdžio sekretorė – Irena Staknienė – Vilniaus Gerosios Vilties vidurinės mokyklos dailės 

mokytoja ekspertė  

 

Dalyvavo: 

Eglė Ganda Bogdanienė – Vilniaus dailės akademijos prorektorė studijoms, Tekstilės katedros 

profesorė. 

Arvydas Šaltenis – Vilniaus dailės akademijos prorektorius menui, Tapybos katedros profesorius. 

Jūratė Stauskaitė – Vilniaus vaikų ir jaunimo dailės mokyklos direktorė, grafikė. 

Arvydas Baltrūnas – Vilniaus Nacionalinės M.K.Čiurlionio menų mokyklos mokytojas ekspertas, 

Lietuvos dailininkų sąjungos narys. 

Vytautas Tallat-Kelpša – Panevėžio dailės mokyklos direktorius, dailės mokytojas metodininkas. 

Rima Tuinylaitė – Vilniaus Martyno Mažvydo progimnazijos dailės mokytoja ekspertė. 

Loreta Poškienė – Klaipėdos A. Brako dailės mokyklos neformaliojo švietimo dailės mokytoja 

metodininkė. 

Jūratė Kavaliauskienė – Klaipėdos E. Balsio menų gimnazijos direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 

dailės mokytoja metodininkė. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. 20-osios Lietuvos mokinių dailės olimpiados, kuri įvyko 2014 m. balandžio 25–26 d. Neringos 

meno mokykloje, laimėtojų sąrašo sudarymas. 

1. SVARSTYTA. Dėl 20-osios Lietuvos mokinių dailės olimpiados laimėtojų. Olimpiadoje 

dalyvavo 66 mokiniai. 

 Posėdžio pirmininkė pasiūlė įvertinti ir skirti vietas bei pagyrimo raštus remiantis 

mokinių surinktų balų skaičiumi. 

 

NUTARTA: 

 

Pritarti išsakytai nuomonei: 

 

1.1. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos I laipsnio diplomu, aukso medaliu ir 

rėmėjų prizais apdovanojamas šis mokinys: 

Rafal Doveiko, Vilniaus Juzefo Ignacijaus Kraševskio vidurinė mokykla, 11 klasė, mokytoja 

Regina Koševska.  

 

1.2. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos II laipsnio diplomais, sidabro 

medaliais ir rėmėjų prizais apdovanojami šie mokiniai: 

Ernesta Pocevičiūtė, Mažeikių Merkelio Račkausko gimnazija, 4 (12) klasė, mokytoja Asta 

Milėškienė. 



Greta Kuzmickaitė, Šilutės pirmoji gimnazija, 2 (10) klasė, mokytoja Kristina Blankaitė. 

 

1.3. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos III laipsnio diplomais, bronzos 

medaliais ir rėmėjų prizais apdovanojami šie mokiniai: 

Danielius Balčiūnas, Panevėžio Vytauto Žemkalnio gimnazija, 2 (10) klasė, mokytoja Ilona 

Žvinakienė. 

 

Arijus Jurevičius, Prienų „Revuonos“ vidurinė mokykla, 8 klasė, mokytoja Aušra Deltuvienė. 

 

Aistė Rakauskaitė, Jonavos Jeronimo Ralio gimnazija, 3 (11) klasė, mokytoja Janina Celiešienė. 

 

1.4. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos pagyrimo raštais ir rėmėjų prizais 

apdovanojami šie mokiniai: 

 

Akvilė Valytė, Elektrėnų meno mokykla, 9 klasė, mokytoja Gitana Mataitienė – už  savitą 

etnokultūrinės tematikos interpretaciją kūrybiniame darbe. 

 

Maksim Povsturgar, Klaipėdos „Žaliakalnio“ gimnazija, 4 (12) klasė, mokytoja Valentina Lvova –  

už Nidos aktualijų atspindį kūrybiniame darbe. 

 

Augustė Santockytė, Kretingos r. Viešoji įstaiga Pranciškonų gimnazija, 4 (12) klasė, mokytoja 

Liudmila Liaudanskaitė – už kūrybinių ieškojimų įvairovę. 

 

Vaiva Frančiakaitė, Šakių „Žiburio gimnazija“, 1 (9) klasė, mokytoja Audronė Vorevičienė – už  

grafinės raiškos meistriškumą. 

 

1.5. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos Padėkos raštais apdovanojami: 

Neringos savivaldybės administracija už puikų 20-osios Lietuvos mokinių dailės olimpiados 

organizavimą. 

Neringos meno mokykla už puikų 20-osios Lietuvos mokinių dailės olimpiados organizavimą. 

Neringos meno mokyklos direktorė Rasa Norvilienė už puikų 20-osios Lietuvos mokinių dailės 

olimpiados organizavimą. 

 

 

Rėmėjai: Neringos savivaldybė, Kuršių nerijos nacionalinis parkas, Neringos istorijos muziejus, 

Nidos vidurinė mokykla, V. ir K. Mizgirių gintaro galerija-muziejus, Rašytojo Thomo Manno 

memorialinis muziejus, Nidos kultūros ir turizmo informacijos centras „Agila“, turizmo paslaugų 

centrui „Maretravel“, leidykla „Spauda verslui“, Nidos meno kolonija, AB „Smiltynės perkėla“, 

viešbutis „Nidos smiltė“, kavinė „Kuršis“, UAB „REAVITA“, kepyklėlė „Gardumėlis“, Dailininkų 

sąjungos leidykla „Artseria“, įmonė „Suvena“, UAB „Nidos kempingas“, kelionių organizatorius 

„Guliverio kelionės“, UAB „Neringos komunalininkas“, Neringos savivaldybės Viktoro Miliūno 

viešoji biblioteka,  leidyklos: „Šviesa“, R.Paknio leidykla. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkė                                                                 doc.dr. Sigita Saulėnienė 

 

 

Posėdžio sekretorė                                                                    Irena Staknienė 


